DaSH-F/68/2004 ze dne 27. 10. 2004 (dále jen „smlouva“), kterým se navyšuje
prokazatelná ztráta pro rok 2022:

Čl. 1

1. Čl. IV., odst. 1. smlouvy nově zní takto:

„Prokazatelná ztráta pro rok 2022 se navyšuje o 9 691 000,- Kč a stanovuje se v celkové
výši 149 072 800,- Kč (slovy stočtyřicetdevětmiliónůsedmdesátdvatisícosmset korun
českých).

2. Čl. IV., odst. 3. smlouvy nově zní takto:

a) Za období červenec-prosinec 2022 poskytne objednavatel dopravci na každý měsíc
zálohu na základě měsíčních zálohových faktur vystavených dopravcem vždy k 15. dni
kalendářního měsíce. Splatnost faktur se sjednává 15 dnů.